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 Zëvendësministri Demelezi vizitoi fermerët e Karadakut Prishtinë, 12 mars 2024 - Zëvendësministri i Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural, Imri Demelezi i shoqëruar nga drejtori i Bujqësisë në Komunën e Gjilanit, Bajram Isufi kanë vizituar...  
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05.03.2024
Ministri Peci: Vitin e kaluar gratë fermere i përkrahem me mbi 15 milionë euro 
Prishtinë, 5 mars 2024 - Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural gjatë vitit 2023 veprimtaritë bujqësore të grave fermere i ka mbështetur përmes granteve dhe subvencioneve më një vlerë prej 15.2 milionë euro. Këto të dhëna janë bërë publike sot nga Ministri i BPZhR-së, Faton Peci në fjalimin e tij drejtuar grave fermere në Forumin “Roli i Gruas në Bujqësi dhe Zhvillim Rural”, ku pjesëmarrëse ishte edhe Zëvendëskryeministrja dhe Ministrja e Punëve të Jashtme, Donika Gërvalla.

  
29.02.2024
Zv. ministri i BPZhR-së, Lazar Radulović viziton fermerë në komunën e Ranillugut
Prishtinë, 29 shkurt 2024 - Zëvendësministri i Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural, Lazar Radulović vizitoi fermerët në komunën e Ranillugut, me ç’rast ka parë për së afërmi punën dhe përpjekjet e 6 familjeve të cilët me zell merren me bujqësi. Familjet të cilat sot e pritën për vizitë Zv. ministrin Radulović ishin familja Stoiljković, Savić, Kostć, Nikolić dhe Dordevic, të cilët përveç punimit të tokës, kultivojnë edhe lopë, derra, dhi dhe dele.Këto familje punojnë deri...

  
28.02.2024
Sekretarja Çerkini po qëndron për vizitë zyrtare në Washington
Prishtinë, 28 shkurt 2024 - Sekretarja e Përgjithshme e Ministrisë së Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural, Venera Çerkini me ftesë të Organizatës Ndërkombëtare të Punës (ILO) dhe Departamentit të Shteteve të Bashkuara po qëndron për një...
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Raportet dhe Publikimet



E enjte, 22.02.2024
Green Report 2023



E enjte, 28.12.2023
Vreshtaria dhe Verëtaria e Kosovës 2023



E enjte, 28.12.2023
Çmimet e produkteve bujqësore në Kosovë 2021-2022



E mërkurë, 20.12.2023
Raporti i Gjelbër 2023



E hënë, 06.11.2023
 Plan Veprimi për Bujqësi Organike I Republikës e...
 


Shpallje



E premte, 08.03.2024
Regjistrin e PMB-ve



E premte, 08.03.2024
Regjistrin e Plehrave Artificiale



E martë, 27.02.2024
Zyrtar për Analiza Laboratorike



E enjte, 15.02.2024
Lista e farerave në Kosovë 15.02.2024
 


Lidhjet Institucionale

Presidenca e Republikës së KosovësZyra e KryeministritKuvendi i Republikës së KosovësPortali QeveritarGazeta ZyrtareAgjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë






Tweets by @KosovoAgricultu
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